
UCHWAŁA NR 1/3/2018
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2018 r.

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały Nr 222/437/2018 Zarządu 
Powiatu w Siedlcach z dnia 26 listopada 2018 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr 222/437/2018 Zarządu 
Powiatu w Siedlcach z dnia 26 listopada 2018 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2.

3. Ustala się po zmianach:

1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 80.473.689,00 zł, z tego:

a) plan dochodów bieżących w kwocie 55.020.874,00 zł

b) plan dochodów majątkowych w kwocie 25.452.815,00 zł

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 91.883.632,00 zł, z tego:

a) plan wydatków bieżących w kwocie 50.780.083,00 zł

b) plan wydatków majątkowych w kwocie 41.103.549,00 zł

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 
zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2018 r. określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały Nr 222/437/2018 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 26 listopada 2018 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2018 roku w kwocie 1.885.664,00 zł.

 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 3DE02007-FE41-44B1-A09D-7E4455E619E6. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 2 337 528,00 1 387,00

Rodziny zastępcze 936 256,00 1 387,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

353 851,00 1 387,00

80 472 302,00 1 387,00

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr 1/3/2018

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 12 grudnia 2018 r.

PLAN DOCHODÓW

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Razem: 80 473 689,00

Strona 1
BeSTia

85508 937 643,00

355 238,00

Rozdział Po zmianie

2 338 915,00

Id: 3DE02007-FE41-44B1-A09D-7E4455E619E6. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 1 996 669,00 0,00

Nadzór budowlany 537 669,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 810,00 2 190,00

Zakup energii 10 000,00 - 700,00

Zakup usług pozostałych 26 000,00 1 100,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 - 480,00

Podróże służbowe krajowe 270,00 - 270,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 840,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00

750 Administracja publiczna 12 468 554,00 0,00

Starostwa powiatowe 11 636 669,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 120 000,00 6 773,00

Zakup środków żywności 8 000,00 1 000,00

Zakup usług remontowych 70 000,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 534 179,00 - 6 773,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 519 956,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 529 483,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 5 209,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 - 1 700,00

Zakup usług pozostałych 17 560,00 1 100,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 - 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 581,00 - 3 609,00

855 Rodzina 4 227 445,00 1 387,00

Rodziny zastępcze 1 878 065,00 1 387,00

Świadczenia społeczne 1 263 060,00 1 374,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr 1/3/2018

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 12 grudnia 2018 r.

PLAN WYDATKÓW

3110 1 264 434,00

Strona 1
BeSTia

4 228 832,00

85508 1 879 452,00

4360 6 200,00

4440 59 972,00

4240 6 300,00

4300 18 660,00

85406 1 529 483,00

4210 38 209,00

4300 1 527 406,00

10 519 956,00

4220 9 000,00

4270 69 000,00

75020 11 636 669,00

4140 126 773,00

4700 0,00

12 468 554,00

4410 0,00

4550 160,00

4300 27 100,00

4360 1 720,00

4210 29 000,00

4260 9 300,00

1 996 669,00

71015 537 669,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Id: 3DE02007-FE41-44B1-A09D-7E4455E619E6. Uchwalony Strona 1



Zakup usług pozostałych 8 539,00 13,00

91 882 245,00 1 387,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Razem: 91 883 632,00

Strona 2
BeSTia

4300 8 552,00

Id: 3DE02007-FE41-44B1-A09D-7E4455E619E6. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 6.

do Uchwały Nr 1/3/2018

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 12 grudnia 2018 r.

 

Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statuto

wych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

700 54 000,00 54 000,00 54 000,00 18 900,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00

70005 54 000,00 54 000,00 54 000,00 18 900,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00

2110 54 000,00

4010 15 797,00 15 797,00 15 797,00

4110 2 716,00 2 716,00 2 716,00

4120 387,00 387,00 387,00

4300 34 100,00 34 100,00 34 100,00

4610 1 000,00 1 000,00 1 000,00

710 896 669,00 896 669,00 896 669,00 675 069,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00

71012 359 000,00 359 000,00 359 000,00 215 400,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00

2110 359 000,00

4010 180 040,00 180 040,00 180 040,00

4110 30 949,00 30 949,00 30 949,00

4120 4 411,00 4 411,00 4 411,00

4300 143 600,00 143 600,00 143 600,00

71015 537 669,00 537 669,00 537 669,00 459 669,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 537 669,00

3020 500,00 500,00 500,00

4010 86 000,00 86 000,00 86 000,00

4020 266 669,00 266 669,00 266 669,00

4040 26 100,00 26 100,00 26 100,00

4110 67 300,00 67 300,00 67 300,00

4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4170 9 600,00 9 600,00 9 600,00

4210 29 000,00 29 000,00 29 000,00

4260 9 300,00 9 300,00 9 300,00

4270 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4280 80,00 80,00 80,00

4300 27 100,00 27 100,00 27 100,00

4360 1 720,00 1 720,00 1 720,00

4410 0,00 0,00 0,00

4430 1 012,00 1 012,00 1 012,00

4440 5 928,00 5 928,00 5 928,00

4550 160,00 160,00 160,00

4590 0,00 0,00 0,00

4600 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4610 200,00 200,00 200,00

4700 0,00 0,00 0,00

750 55 685,00 55 685,00 55 685,00 49 429,00 6 256,00 0,00 0,00 0,00

75011 37 612,00 37 612,00 37 612,00 37 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 37 612,00

4010 29 757,00 29 757,00 29 757,00

4040 1 681,00 1 681,00 1 681,00

 PLAN  

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2018 r.

w złotych

Dział
Rozdzia

ł
§

Dotacje Wydatki z tego:

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydat

ki

majątk

o

 we

Plan dotacji 

na 2018 r.

Plan 

wydatków 

na 2018 r.

Id: 3DE02007-FE41-44B1-A09D-7E4455E619E6. Uchwalony Strona 1



Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statuto

wych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział
Rozdzia

ł
§

Dotacje Wydatki z tego:

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydat

ki

majątk

o

 we

Plan dotacji 

na 2018 r.

Plan 

wydatków 

na 2018 r.

4110 5 404,00 5 404,00 5 404,00

4120 770,00 770,00 770,00

75045 18 073,00 18 073,00 18 073,00 11 817,00 6 256,00 0,00 0,00 0,00

2110 18 073,00

4110 1 719,00 1 719,00 1 719,00

4120 98,00 98,00 98,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4210 1 224,00 1 224,00 1 224,00

4300 68,00 68,00 68,00

4400 4 920,00 4 920,00 4 920,00

4410 44,00 44,00 44,00

751 57 053,00 57 053,00 57 053,00 6 531,00 50 522,00 0,00 0,00 0,00

75109 57 053,00 57 053,00 57 053,00 6 531,00 50 522,00 0,00 0,00 0,00

2110 57 053,00

3030 5 650,00 5 650,00 5 650,00

4110 942,00 942,00 942,00

4120 111,00 111,00 111,00

4170 5 478,00 5 478,00 5 478,00

4210 7 509,00 7 509,00 7 509,00

4300 37 363,00 37 363,00 37 363,00

754 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 2 000,00

4110 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00

755 187 812,00 187 812,00 187 812,00 0,00 187 812,00 0,00 0,00 0,00

75515 187 812,00 187 812,00 187 812,00 0,00 187 812,00 0,00 0,00 0,00

2110 187 812,00

4210 5 634,00 5 634,00 5 634,00

4300 121 452,00 121 452,00 121 452,00

2360 60 726,00 60 726,00 60 726,00

801 11 752,00 11 752,00 11 752,00 0,00 11 752,00 0,00 0,00 0,00

80153 11 752,00 11 752,00 11 752,00 0,00 11 752,00 0,00 0,00 0,00

2110 11 752,00

4210 115,00 115,00 115,00

4240 11 637,00 11 637,00 11 637,00

851 14 535,00 14 535,00 14 535,00 0,00 14 535,00 0,00 0,00 0,00

85156 14 535,00 14 535,00 14 535,00 0,00 14 535,00 0,00 0,00 0,00

2110 14 535,00

4130 14 535,00 14 535,00 14 535,00

853 229 530,00 229 530,00 229 530,00 0,00 0,00 18 330,00 211 200,00 0,00

85321 211 200,00 211 200,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 211 200,00 0,00

2110 211 200,00

2320 211 200,00 211 200,00 0,00 211 200,00

85395 18 330,00 18 330,00 18 330,00 0,00 0,00 18 330,00 0,00 0,00

2110 18 330,00

3110 18 330,00 18 330,00 18 330,00 0,00

855 376 628,00 376 628,00 376 628,00 690,00 3 552,00 372 386,00 0,00 0,00

85504 21 390,00 21 390,00 21 390,00 690,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00

2110 21 390,00

3110 20 700,00 20 700,00 20 700,00

4010 577,00 577,00 577,00

4110 99,00 99,00 99,00

4120 14,00 14,00 14,00

Id: 3DE02007-FE41-44B1-A09D-7E4455E619E6. Uchwalony Strona 2



Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statuto

wych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział
Rozdzia

ł
§

Dotacje Wydatki z tego:

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydat

ki

majątk

o

 we

Plan dotacji 

na 2018 r.

Plan 

wydatków 

na 2018 r.

85508 355 238,00 355 238,00 355 238,00 0,00 3 552,00 351 686,00 0,00 0,00

2160 355 238,00

3110 351 686,00 351 686,00 351 686,00

4300 3 552,00 3 552,00 3 552,00

1 885 664,00 1 885 664,00 1 885 664,00 752 619,00 531 129,00 390 716,00 211 200,00 0,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Razem:

Id: 3DE02007-FE41-44B1-A09D-7E4455E619E6. Uchwalony Strona 3




